Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.

O Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais, homologa a decisão da
Comissão de Contratação, adjudicando os objetos à ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DA
AGRICULTURA FAMILAR DE LEME E REGIÃO, no valor global de R$ 762.464,00 (Setecentos
e sessenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais).

Formalize-se a contratação, convocando a adjudicatária para assinatura e demais
obrigações correlatas, nos termos do Edital.

Leme, 20 de Fevereiro de 2.026

ELIAS ELIEL FERRARA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO